Página 1 de 8

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

CONCURSO PÚBLICO N° 001/2016
N° 015 – RESULTADO FINAL

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAPÃO BONITO, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, nos termos
previstos no artigo 37 da Constituição Federal e considerando a Lei Municipal Complementar n° 45/2005 e suas
alterações, mediante a supervisão da Comissão Especial de Acompanhamento do Concurso Público (instituída pela
Portaria Municipal nº 182/2016), além das instruções contidas no Edital de Abertura n° 001 e demais disposições
legais aplicáveis, TORNA PÚBLICO a Divulgação do Resultado Final, para os candidatos aprovados, no concurso
público em epígrafe conforme segue:

Agente de Controle de Endemias

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0153995 CARLOS ALBERTO MENDES 84,00

2 0154928 ALISSON FELIPE ALMEIDA 80,00

3 0155122 JOSé DOS SANTOS MUNIN 76,00

4 0154117 JOãO LUCAS DE PROENçA 76,00

5 0153779 PABLO DIEGO CORDEIRO DE MIRANDA DE PAULA 72,00

6 0156470 MAIKON DOUGLAS DE LIMA 72,00

7 0154006 DIOGO MIRANDA LADRON DE GUEVARA 72,00

8 0156567 CARLOS DOS SANTOS PEPE LUSTOZA 72,00

9 0155983 SUELEN DE FáTIMA FERREIRA 72,00

10 0154332 ANA CAROLINA FRAGA DE CARVALHO 72,00

11 0154986 ADRIANO GATO PACHECO 68,00

12 0155789 NáTALI DE LIMA DUARTE 68,00

13 0153791 JESSICA YURI SILVA DOS SANTOS 68,00

14 0155999 SABRINA STEHANI CRAVO MARQUES DA SILVA 68,00

15 0154105 FABIANA DE MEIRELLES MARTINS 68,00

16 0155414 DíULY LAILA DE SOUZA 68,00

17 0155409 FERNANDO ROSA DA SILVA 68,00

18 0154741 HELENA CRISTINA FERREIRA DE PROENçA 68,00

19 0156036 JOYCE GRABHER MEIER 68,00

20 0156027 GABRIELE APARECIDA DINIZ 68,00

21 0154596 MARIA CONCEIÇAO FAGUNDES 64,00

22 0156473 FELICIDADE DE JESUS CAMPOS MARTINS 64,00

23 0154634 NEUSA SOARES DA SILVA 64,00

24 0155629 LEANDRO ALMEIDA DE OLIVEIRA 64,00

25 0156524 RENATO PAULO DE PROENçA 64,00

26 0154251 ADRIANO SOARES LOREDO 64,00

27 0154422 FERNANDO NUNES DE QUEIROZ 64,00

28 0156481 CIBELE MARIA LERIA 64,00

29 0153927 GISLAINE APARECIDA DOS SANTOS 64,00

30 0155011 ANDREIA DE FATIMA RODRIGUES 64,00

31 0153807 GUSTAVO DOS SANTOS PECEGUINI 64,00

32 0154244 KARINA PEREIRA DE ALMEIDA VIEIRA 64,00

33 0155118 EMERSON APARECIDO DE PROENçA 64,00

http://www.eplconcursos.com.br/

Página 2 de 8

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

34 0154131 ALALIANE GISLENE GALVãO 64,00

35 0155860 CLAUDINEI ISIDORO DE LIMA 64,00

36 0155186 ALEX DOS SANTOS 64,00

37 0154854 BEATRIZ APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA 64,00

38 0155700 CESAR JOSE FERREIRA RODRIGUES 64,00

39 0155468 PAULO SERGIO DOS SANTOS 64,00

40 0155810 EDGAR APARECIDO DE SOUZA VIEIRA 64,00

41 0156458 LUZIA APARECIDA DE LIMA 64,00

42 0156319 DOMINIC APARECIDA BUENO 64,00

43 0155889 LUCAS JEREMIAS RODOLFO 64,00

44 0156563 NAYARA EDUARDA DE OLIVEIRA 64,00

45 0155635 ANDRESSA CAROLINE DA CRUZ 60,00

46 0156315 ROSA TIYOKO TAKAMI 60,00

47 0153858 SUELI SANTIAGO DE OLIVEIRA 60,00

48 0155151 EVELI APARECIDA GOMES 60,00

49 0154027 JURANDIR FERREIRA DE PROENçA 60,00

50 0154382 ISADORA TAINA QUIRICI DE SOUZA 60,00

51 0156406 MARIA APARECIDA DE ALMEIDA 60,00

52 0155934 MARLON LEANDRO SILVEIRA VENTURELLI 60,00

53 0156423 JOSIANE MARIA PEREIRA 60,00

54 0156067 MICHELE ROBERTA FERREIRA PAIVA 60,00

55 0155356 ALINE FRANCIELI FERREIRA 60,00

56 0153772 MíRIAM CRISTIANE DOS SANTOS GUIMARãES 60,00

57 0155254 FáBIO URIEL DO NASCIMENTO 60,00

58 0156461 ANGELICA APARECIDA DE LIMA 60,00

59 0156447 RAPHAEL MACHADO SANTOS 60,00

60 0156356 JOSEANE DE FáTIMA GONçALVES DOS SANTOS 60,00

61 0156149 MARLUCE MACHADO DOS SANTOS 60,00

62 0156274 LUANA APARECIDA DA CRUZ PRESTES 60,00

63 0154420 CLEDNILSON DA SILVA FERREIRA 60,00

64 0156500 SABRINA GRACIELE FERREIRA BARBOSA 60,00

65 0155708 RAFAEL FERREIRA RODRIGUES 60,00

66 0154685 MONIQUE LUANA ANDRADE DE OLIVEIRA 60,00

67 0154894 ANA PAULA RIBEIRO 60,00

68 0154153 MICHELE DA CRUZ CAPITANI 60,00

69 0153827 MARCOS VINICIUS DA CRUZ ALMEIDA 60,00

70 0156528 CAROLINA RODOLFO DE ALMEIDA FERREIRA 60,00

71 0156682 WESLEY RIBEIRO DE OLIVEIRA 60,00

72 0154392 KARINA JULIANA RODRIGUES DE SOUZA 60,00

73 0155436 JOEY RAFAEL DUVE DE ALMEIDA 60,00

74 0154371 ANA CAROLINA LISBOA 60,00

75 0156087 LEONARDO LEAL MOREIRA 60,00

76 0154267 KARINA APARECIDA FERREIRA DO NASCIMENTO 60,00

77 0154629 MARCO AURÉLIO MACHADO MENDES 60,00

78 0154165 RENATA APARECIDA DA SILVA 60,00

79 0154678 SABRINA FERNANDES DE OLIVEIRA 60,00

http://www.eplconcursos.com.br/

Página 3 de 8

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

80 0156214 JUCIELLY RAPHAELLA FERREIRA 60,00

81 0154220 VINICIUS SILVESTRE ORTIZ 60,00

82 0154667 DAIANE CRUZ DE PROENçA 60,00

Área Ab. 01 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0155959 JOYCE RAFAELA DA CRUZ OLIVEIRA 72,00

2 0156552 RENATA DE ALMEIDA NUNES 68,00

3 0155536 LARISSA MARA MARTINS DE LIMA 68,00

4 0156243 VICTOR HENRIQUE SIQUEIRA DA SILVA 68,00

5 0154988 FELIPE GUSTAVO SOARES DA COSTA 68,00

6 0155144 WALESKA DE OLIVEIRA FERRAZ 68,00

7 0155584 LENI ARLETE DE ALMEIDA MACHADO 64,00

8 0154247 VALDETE DA SILVA ANDRADE GOMES 64,00

9 0155822 ANDREIA BARROS DOS SANTOS 64,00

10 0155871 NADIA CRISTINA DA COSTA 64,00

11 0154876 NADIA LUIZ DA SILVA 64,00

12 0156344 BRUNO RODRIGO DE LIMA PAIVA 64,00

13 0153947 AUREA APARECIDA FERREIRA 64,00

14 0156247 DAYANE DE MEIRA FERREIRA 64,00

15 0156008 NEUDSON GONçALVES TOSTA 64,00

16 0155181 JACQUELINE CRISTIANE DA COSTA CRUZ 64,00

17 0155141 NEIDIELE GONçALVES TOSTA 64,00

18 0156618 MARIA DE FÁTIMA CUNHA ALMEIDA 60,00

19 0155077 IRENE LUIZ DA SILVA 60,00

20 0156167 CLAUDIA MARIA VAZ 60,00

21 0154243 EMILIANA XAVIER MOREIRA 60,00

22 0153812 MAGALI BALDOINO RIBEIRO 60,00

23 0154439 ALESSANDRA LIMA ALMEIDA 60,00

24 0155474 FRANCIELE ROBERTA FERREIRA 60,00

25 0156194 PAMELA ROSIANE DA SILVA DE MORAES 60,00

26 0156591 ANDREIA APARECIDA VILEIRO 60,00

27 0156296 DANIELE FERREIRA VIEIRA 60,00

28 0154833 THIAGO FELIPE RIBEIRO DOMINGUES 60,00

29 0155482 JORDANA MARIA DA CRUZ NOGUEIRA 60,00

30 0155006 EMANUELE DA SILVA HUSSAR GONçALVES 60,00

Área Ab. 02 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0156460 IZABELE FERNANDA DE LIMA 68,00

2 0155772 FERNANDA EXPEDITA NASCIMENTO MENDES 60,00

http://www.eplconcursos.com.br/

Página 4 de 8

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

Área Ab. 03 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0154895 MAILSON VALDEIR DA SILVA 72,00

Área Ab. 07 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0155380 MARCELO MACEDO DE LIMA 60,00

Área Ab. 12 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0156211 FABIANA APARECIDA ONOFRE DE PROENÇA 60,00

2 0154874 FERNANDO MENDES DE QUEIROZ 60,00

Área Ab. 13 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0155623 MANUEL BATISTA DA CRUZ 60,00

Área Ab. 16 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0155150 ZENITE APARECIDA DA SILVA MENDES 68,00

2 0156201 JOYCE APARECIDA DA COTA NASCIMENTO 68,00

3 0156633 CRISTIANE DE ARAUJO NERES 64,00

4 0155950 DIEGO FERREIRA DA SILVA 64,00

5 0156664 LUCIANA CRAVO KADOO 60,00

6 0153851 CRISTIANE ANTONIA DE LIMA 60,00

7 0156605 ADRIANA VANESSA PUCCI WATANABE 60,00

8 0155903 ERICA DANIELE DE QUEIROZ MENDES 60,00

9 0156037 RUBENS VINíCIUS DE OLIVEIRA PINTO 60,00

Área Ab. 17 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0155948 ROBSON HIUDE VILELA SATO 68,00

2 0156545 MARIA DE FATIMA FERREIRA MORENO 64,00

3 0154793 MARIA DO NASCIMENTO FERREIRA 64,00

4 0154346 CLADINEIA AMáLIA MENDES DE CARVALHO 64,00

5 0155742 RAQUEL DE ALMEIDA SOUTO LIMA 64,00

6 0155757 RENATA LIMA CARVALHO DE QUEIROZ 60,00

7 0153963 ALINE LISBOA DE PROENçA 60,00

8 0154286 CLAYTON ALVES DE OLIVEIRA VIEIRA 60,00

http://www.eplconcursos.com.br/

Página 5 de 8

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

Área Ab. 18 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0156339 BRUNA FERREIRA DOS REIS VIEIRA 72,00

2 0155269 TâNIA RIBEIRO DE OLIVEIRA 68,00

3 0153756 ADRIELI TIMONESE MEIRA PROENçA 68,00

4 0155320 SUELI QUEIROZ DOS SANTOS DA CRUZ 64,00

5 0154373 ROSICLEIA REGINA MARTINS DE OLIVEIRA 64,00

6 0153810 ELENICE CRISTINA DA SILVA HASSAN 64,00

7 0155896 GABRIELE DE ALMEIDA NUNES 64,00

8 0154692 VALQUIRIA APARECIDA DA SILVA 64,00

9 0155479 JOSENILDA PINA 64,00

10 0154367 DANIELE APARECIDA ROSA DE LIMA 60,00

11 0155722 MARIA APARECIDA RIBEIRO DESTRO 60,00

12 0155439 VANDA CRISTINA DE PROENçA SILVA 60,00

13 0154191 JACIANE SANTIAGO LARA RODRIGUES 60,00

14 0156163 SOLANGE AP C S G BARNABE 60,00

15 0154380 LEANDRO ELIAS DE CAMPOS 60,00

16 0154278 NAGIBE LUIZ DE QUEIROZ 60,00

17 0155236 ALINE FERNANDA DA CRUZ 60,00

18 0156383 JOCILENE MARIA MENDES 60,00

19 0154921 KEILA MAYUMI YOSHITA 60,00

20 0156349 MATHEUS FELIPE DA SILVA 60,00

Área Ab. 19 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0154287 ANGELICA COSTA DA SILVA 64,00

Área Ab. 20 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0154996 VINICIUS HENRIQUE DE QUEIROZ 72,00

2 0154199 LARISSA CRISTINA DOS SANTOS SIQUEIRA 64,00

3 0154031 OSéIAS ALEIXO DE QUEIROZ 64,00

4 0154209 PRISCILA FRANCIELI DA SILVA 60,00

Área Ab. 21 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0154801 TAíS DE SAMPAIO JARDIM 72,00

2 0154174 INDIANARA ALINE COSTA 68,00

3 0154188 ROSEMARY SOARES DA SILVA 64,00

4 0156324 DJALMA VINICIUS LEANDRO DE QUEIROZ 64,00

5 0154181 TIAGO DA SILVA GALVAO 60,00

http://www.eplconcursos.com.br/

Página 6 de 8

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

6 0156566 TAINARA DUARTE COSTA 60,00

7 0155614 DINARA FERNANDA DE LIMA 60,00

8 0154310 ANA GABRIELA GUEDES VIEIRA 60,00

Área Ab. 22 - Agente Com. Saúde
 Matricula Nome Nota Final

1 0155223 WELLINGTON FERREIRA MACEDO 72,00

2 0154323 ELZA ANTONIA DA CRUZ 64,00

3 0154034 VALDINEIA APARECIDA CARVALHO 64,00

4 0154233 LUANA CHAVES DOS SANTOS 60,00

5 0154017 CINTIA DA ROSA DIAS 60,00

6 0155230 FELIPE RAMOS MENDES 60,00

Área Ab. 23 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0154813 JAINE EVELYN OLIVEIRA DA SILVA 68,00

2 0154815 NILTON JOSE DA SILVA 60,00

3 0156354 ALAN RICARDO LUIZ DE CARVALHO 60,00

4 0156320 BRUNA CRISTIANE DE PONTES 60,00

Área Ab. 24 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0156093 ADRIANA RODRIGUES DA COSTA 72,00

2 0154866 JOSIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 68,00

3 0153869 SARA DE BARROS SILVA 64,00

4 0154111 WELLTON ANTONIO DE FREITAS QUEIROZ 64,00

5 0154318 LUCY REGINA CERQUEIRA DE SOUZA 60,00

6 0154218 PRISCILA TEIXEIRA DE OLIVEIRA 60,00

7 0154121 LUANA THAIS TEIXEIRA DA SILVA 60,00

Área Ab. 25 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0154134 CLAUDINéIA TEIXEIRA VAZ 68,00

2 0154083 ANA PAULA DE LIMA 64,00

3 0156272 YARA MARIA DE OLIVEIRA BERNARDO 64,00

4 0156544 ALINE DA SILVA GALVãO 64,00

5 0155933 RENATA DE OLIVEIRA GABRIEL 64,00

6 0153797 FRANCISCOTOMAZ DE ARAUJO FILHO 60,00

7 0154195 LUCAS FELIPE DE ALMEIDA 60,00

8 0153773 BRUNA MARIA DOS SANTOS 60,00

http://www.eplconcursos.com.br/

Página 7 de 8

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

Área Ab. 26 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0154842 LUAN VINICIUS RODRIGUES OLIVEIRA 80,00

2 0153978 ARIELLE GISLAINE FERREIRA 72,00

3 0154242 JEFFERSON PAULO DA SILVA 68,00

4 0154040 VALTER FERREIRA RAMOS 60,00

5 0155648 TICIANE APARECIDA MESSIAS DE OLIVEIRA 60,00

6 0153800 GISELI MOREIRA PAIVA 60,00

7 0156162 THAIS FERNANDA DE ALCANTARA 60,00

8 0154355 MIRIAM DE CASTRO RODRIGUES 60,00

9 0154062 RAFAEL CARDOSO DE LIMA 60,00

10 0155429 TASSIANE CRISTINA DE OLIVEIRA 60,00

Área Ab. 27 - Agente Com. Saúde

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0154959 LETICIA MARIA DO NASCIMENTO 68,00

2 0153962 WAGNER NUNES DE ALMEIDA FILHO 64,00

3 0155341 JULO MATIAS FICZ 64,00

4 0155023 LARISSA DE CáSSIA ALBUQUERQUE RODRIGUES 64,00

5 0156595 PAULO CESAR ZAFALON JUNIOR 60,00

6 0154440 VANESSA APARECIDA MINEIRO 60,00

7 0155684 FLáVIO FRANCISCO DE JESUS NASCIMENTO 60,00

Auxiliar de Enfermagem

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0154411 IVONE MARIA PEREIRA 64,00

2 0156462 REGINA MENDES DE QUEIROZ OLIVEIRA 60,00

Técnico em Enfermagem

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0153872 MAYARA DA CRUZ FERREIRA 72,00

2 0154343 ANA ISABEL DA SILVA FERREIRA 64,00

3 0156244 GISELE CRISTINA PEREIRA 64,00

4 0155836 ADRIANA APARECIDA DA COSTA 60,00

5 0155152 ALINE DA SILVA OLIVEIRA 60,00

6 0155693 SHEILA BENEDITA CRAVO TAKESHITA 60,00

7 0155955 ROBSON MELO DE OLIVEIRA 60,00

8 0153817 JESSICA APARECIDA DE QUEIROZ CRUZ 60,00

9 0154442 JéSSICA DOS SANTOS SILVEIRA RENó 60,00

http://www.eplconcursos.com.br/

Página 8 de 8

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS

www.eplconcursos.com.br

Técnico em Informática

Classificação Matricula Nome Nota Final

1 0155019 JOãO VICTOR MARTINS DE OLIVEIRA 80,00

2 0156441 CAROLINA KAZUMI WATANABE 76,00

3 0155582 CLEITON NUNES GUIMARãES 72,00

4 0154043 ALEXANDRE TEIXEIRA 72,00

5 0155008 ED SIMõES GONçALVES 72,00

6 0154491 RENAN ARANTES FERREIRA DA SILVA 72,00

7 0154447 VINíCIUS TAKEHIRO ARAKI 72,00

8 0155467 JOãO VITOR VERGINIO DE MATOS 72,00

9 0154492 EDIMAR ROGéRIO DE PROENçA 68,00

10 0154316 LUCAS RAMOS FERREIRA 68,00

11 0154918 ELISSON FELIPE DE OLIVEIRA 64,00

12 0153999 ALEF AUGUSTO DE SOUZA 64,00

13 0154602 ANTONIO CLAUDIO DE OLIVEIRA 64,00

14 0155826 ANDRESSA DE OLIVEIRA JACOB 64,00

15 0155067 GIAN LUCCA MOREIRA SIQUEIRA 64,00

16 0154046 RAFAEL SUDARIO PULCHINELLI 60,00

17 0156536 DOUGLAS TYAGO DOS SANTOS 60,00

18 0153774 LUIZ ANTONIO SIQUEIRA JUNIOR 60,00

19 0153849 RAFAEL DE OLIVEIRA CRUZ 60,00

20 0154792 WILLIAM RODRIGUES DE OLIVEIRA 60,00

        CAPÃO BONITO, SP, em 26 de agosto de 2016.

                                                                                           Júlio Fernando Galvão Dias

                                                                                           Prefeito

http://www.eplconcursos.com.br/